МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19 июня 2018 года № 1031-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в Положение об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности государственными образовательными организациями
Ставропольского края и иными организациями, расположенными на
территории Ставропольского края и осуществляющими образовательную
деятельность за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края, при министерстве образования и молодежной политики Ставропольского
края, утвержденное приказом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 1799-пр

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от
15 января 2018 года № 3 «О некоторых мерах по совершенствованию
государственного управления в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 1799-пр «Об Общественном
совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности государственными образовательными
организациями Ставропольского края и иными организациями,
расположенными на территории Ставропольского края и осуществляющими
образовательную деятельность за счет бюджетных ассигнований бюджета
Ставропольского края, при министерстве образования и молодежной
политики Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «и молодежной политики» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «и молодежной политики» исключить.
1.3. В Положении об Общественном совете по проведению

независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности государственными образовательными организациями
Ставропольского края и иными организациями, расположенными на
территории Ставропольского края и осуществляющими образовательную
деятельность за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края, при министерстве образования и молодежной политики
Ставропольского края:

1.3.1. В заголовке слова «и молодежной политики» исключить.

2

1.3.2. В пункте 1 слова «и молодежной политики» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра Лаврову Н.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра